SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DE MATO

GROSSO

COMUNICADO

Nº 02/2025 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

QUALIFICAÇÃO PARA A EXPORTAÇÃO (PEIEX) – MATO GROSSO

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE

MATO GROSSO (SEBRAE/MT), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob

o nº 03.534.450/0001-52, em conjunto com a Agência Brasileira de Promoção de

Exportações e Investimentos (ApexBrasil), torna público o resultado final do

processo seletivo regido pelo Edital nº 02/2025, referente à seleção de pessoal para o

Programa de Qualificação para a Exportação (PEIEX) no Estado de Mato Grosso.

1. DO OBJETO

Este Termo tem como divulgar o resultado final do processo seletivo referente

ao Edital nº 02/2025 quanto ao cargo de Técnico(a) em Comércio Exterior – Unidade

de Cuiabá, conforme análise técnica das entrevistas realizadas.

2. RESULTADO FINAL

➢ Técnicos para núcleo Cuiabá:

• Aprovado: THIAGO BOJIKIAN NADAF

• Aprovado – Cadastro Reserva: ANA CAROLINA MONTEIRO FERNANDES

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Todas as informações referentes ao processo seletivo estão disponíveis no link:

https://sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/mt/artigos/programa-

peiex,d724dd3a574c6910VgnVCM1000001b00320aRCRD?vgnextrefresh=1

É de responsabilidade do candidato acompanhar todas as atualizações e

informações referentes ao processo seletivo.

Lelia Rocha Abadio Brun André Luiz Spinelli Schelini

DIRETORA-SUPERINTENDENTE DIRETOR TÉCNICO

Patrícia Pedrotti Guilherme Messias Junglaus

GERENTE DE MERCADO ANALISTA GESTOR

CÓDIGO: AD-49-62-BD-19-A6-26-3C-47-B2-66-B8-7C-AB-59-DE-0D-19-7A-51

https://sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/mt/artigos/programa-peiex,d724dd3a574c6910VgnVCM1000001b00320aRCRD?vgnextrefresh=1
https://sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/mt/artigos/programa-peiex,d724dd3a574c6910VgnVCM1000001b00320aRCRD?vgnextrefresh=1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Resultado Final Nº 02-2025 EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA O PROGRAMA
DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO - PEIEX MATO GROSSO

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=AD-49-62-BD-19-A6-26-3C-47-B2-
66-B8-7C-AB-59-DE-0D-19-7A-51 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: AD-49-62-BD-19-A6-26-3C-47-B2-66-B8-7C-AB-59-DE-0D-19-7A-51

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

Patricia Pedrotti - 594.***.***-91 - 09/12/2025 14:59:06
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 201.***.***.**1

Guilherme Messias Junglaus - 050.***.***-03 - 09/12/2025 15:08:43
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 201.***.***.**1

ANDRE LUIZ SPINELLI SCHELINI - 704.***.***-97 - 10/12/2025 13:57:57
Status: Assinado Digitalmente
IP: 160.***.***.**6

LELIA ROCHA ABADIO BRUN - 474.***.***-68 - 10/12/2025 18:59:28
Status: Assinado Digitalmente
IP: 177.***.***.**5